
Anrede Name Vorname Funktion E-Mail

Frau Baab Alexandra LV Hessen alexandra.baab@gmx.de
Frau Berg Beatrix LV Rheinland bea.berg@gmx.de
Herr Böhme Andre LV Norddeutschland boehmeandre@web.de
Frau Braun Kai Anna OM kai.emiel@gmx.de
Frau Brengelmann Susanne LV Weser-Ems islandpferdehof.brengelmann@t-online.de
Herr Brück Pascal LV Rheinland-Pfalz-Saar pascal.bruck@aol.de
Frau Völker Xenia LV Berlin-Brandenburg xenia.voelker@gmx.de
Frau Füchtenschnieder Gabi OM gabi.fuechtenschnieder@web.de
Herr Füchtenschnieder Jens Materialrichtervertreter bis 2023 info@hestarkeppni.de
Frau Gerdts Christina LV Hannover-Bremen christina.gerdts@gmx.de
Herr Hackauf Stefan Sportrichtervertreter ab 2015 bis 2021 stefan.h-89@web.de
Frau Hassel Britta OM info@birkenhof-isi.de
Frau Knop Katja LV Bayern katja.knop@gmx.net
Frau Kovac Sophie OM Sophie_kovac@yahoo.de
Frau Lantzsch Ines Gast (Breitensport) ines.lantzsch@hirtenhof-illsitz.com
Herr Liese Thorsten LV Westfalen-Lippe Thorsten.Liese@gaedingur.de
Frau Loewe Meike LV Baden-Württemberg meike@asshoff-loewe.de
Frau Müller von Blumencron Marina Ressortleitung richten@ipzv.de
Frau Quasnitschka Birgit Stellverterende Ressortleitung BQuassel@gmx.de
Herr Trappe Andreas Materialrichtervertreter bis 2023 trappe.andreas@icloud.com
Frau Trottenberg Inga Sportrichtervertreter ab 2020/2021 bis 2022 info@inga-trottenberg.de
Herr Windsio Andreas OM Andreas.Windsio@gmx.de

Frau Winkes Anina LV Sachsen-Thüringen aninawinkes@icloud.com

Frau Grimm Marlise Gast (intern. Zuchtrichten) grimm.basselthof@t-online.de


